
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 49  
350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40  

e-mail: school49@kubannet.ru 

 

  ПРИКАЗ 

 01.09.2023                                                                                                               № 546-У 

 

 

         

                                                 О создании бракеражной комиссии 

 

В целях улучшения организации горячего питания учащихся школы, обеспечения его 

качества и сбалансированности 

 

Приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию по оценке качества блюд 

2. Включить в состав комиссии 

-Саакян Н.Н.- ответственного по питанию 

-Юрченкову Е.Е.- зав производством (по согласованию с АНО «Школьное питание») 

-Корниенко О.Н. (по согласованию с МУЗ ДГП№3) 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 49   С.А.Пархоменко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-20T09:06:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО




